P2 - Tour de I'Etang de Thau

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. KMS P. [KMST.

AGDE - VTF Domaine d'Agde a gauche 0 0
Cap d'Agde piste 4 4
Marseillan plage piste 6 10
port des Quilles 14 24
Sete piste cyclable 4 28
Balaruc piste 7 35
Poussan D2E5 5 40
Villeveyrac D2/D5ES8 a gauche 48
Meze voie verte 10 58
croisement D159/D51 a G. puis a D.D18E1 5 63
Pomérols D18E1/D16E] 6 69
croisement D16E1/D28 |a D. puis a G.D32 4 73
AGDE - VTF Domaine d'Agde 9 82
www.openrunner.com/r/20649829 490m dén. 82
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http://www.openrunner.com/r/20649829

P2 - barrage des Olivettes

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. KMS P. [KMST.

AGDE - VTF Domaine d'Agde D51 a droite 0 0
croisement D51/D32 a gauche 5 5
Florensac D32/D18 a gauche 7 12
St Thibéry D18/D125E3 |a gauche 5 17
Valros D125 TD 5 22
Roujan D13/D15 a D.puis a G.D125 11 33
barrage des Olivettes D125E1 a droite 8 41
Neffies D15/D30E4 |a gauche 6 47
Caux D13E5 TD 5 52
Pézenas D32E5 7 59
croisement D32E5/D32 |a droite 3 62
Florensac D32 8 70
croisement D32/D51 a droite 7 77
AGDE - VTF Domaine d'Agde 6 83
Www.openrunner.com/r/20649850 610m dén. 83
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http://www.openrunner.com/r/20649850

P2 - port du Chichoulet

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. KMS P. [KMST.
AGDE - VTF Domaine d'Agde a gauche 0 0
ch. ND a St Martin a droite 2 2
piste de I'Hérault a droite 2 4
Agde D912 a gauche 4 8
Vias D912 a gauche 4 12
pont du Jonquié a droite 2 14
Portiragnes \AY, Canal du Midi 9 23
croisement VV/D37E16 |a gauche 3 26
croisement contrall D64 |a D; sous D64 3 29
Sérignan D37 2 31
Vendres D37 TD 5 36
Lespignan D37/D14 a gauche 5 41
croisement (pont de Fleury) a gauche 2éme route aprés pont 4 45
port du Chichoulet D37E9 8 53
Sérignan 8 61
Portiragnes 7 68
pont du Jonquié TD 9,5 77,5
Agde a droite 55 83
AGDE - VTF Domaine d'Agde 3 86
www.openrunner.com/r/20662849 350m dén. 86
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http://www.openrunner.com/r/20662849

P2 - lelong du Causse d'Aumelas

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. KMS P. [KMST.

AGDE - VTF Domaine d'Agde a droite 0 0
Agde VC a droite 3,5 3,5
Marseillan VC/D161 a gauche 55 9
Pomérols D161/D18E1 |a droite 5 14
croisement D51/D159 a droite 6 20
Meze Voie Verte 5 25
croisement VV/D158E3 |a G. dir.Loupian 3 28
Villeveyrac D2 TD 7 35
croisement D2/D30 a gauche 55 40,5
St Pargoire D30/D131 a gauche 3,5 44
St Pons de Mauchiens D131/D161 |a gauche 2 46
Montagnac D161 5 51
Castelnau-de-Guers D161/D32 a gauche 7 58
croisement VC/D51 a droite 17 75
Agde 2 77
AGDE - VTF Domaine d'Agde 79
www.openrunner.com/r/20650536 650m dén. 79
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http://www.openrunner.com/r/20650536

P2 - Tour de Béziers et les 7 Ecluses

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. KMS P. [KMST.

AGDE - VTF Domaine d'Agde a droite 0 0
croisement D51/club aérola gauche 4 4
Bessan D28/D125 a droite 7 11
Montblanc D18 7 18
Servian D18/D39 a gauche 8 26
Lignan/Orb D39 a G. puis a D.D39 14 40
Maraussan D39/D19 aG. puisabD.vC 3 43
croisement (canal du midi) a gauche 6 49
Ecluses de Fonséranes pont canal 2 51
Villeneuve-lés-Béziers Voie Verte 8 59
Portiragnes 6 65
pont du Jonquié TD 7 72
Agde a droite 55 77,5
AGDE - VTF Domaine d'Agde 4 81,5
www.openrunner.com/r/20650136 390m dén. 81,5
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http://www.openrunner.com/r/20650136

P2 - La Plaine de I'Hérault

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. KMS P. [KMST.
AGDE - VTF Domaine d'Agde a droite 0 0
Agde D51 a droite 3 3
croisement D51/D32 a gauche 2 5
croisement D232/D28 a D. puis a G.D161E1 4 9
Pomérols D161 4 13
Castelnau-de-Guers D161 a droite 8 21
Montagnac D161/D613 |a gauche 7 28
croisement D613/VC a D. aprés le pont 4 32
Lézignan-la-Cébe D609/D124 |a D. puis 1ére a G.2 fois 2 34
croisement D124/D30E5 |a gauche 25 36,5
Pézenas D39 45 41
croisement D39/D125 a gauche 7 48
St Thibéry D125E3/D18 |a D. puis a G.VC 9 57
Bessan D125/D28 a droite 5 62
chem St Joseph VC/VC a droite patte d'oie... 5 67
Vias D137/D912 |a gauche 5 72
AGDE - VTF Domaine d'Agde 8 80
www.openrunner.com/r/20650319 510m dén. 80
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http://www.openrunner.com/r/20650319

